
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale “V. Bachelet” 
Sede via Bachelet, 6 – 23848 OGGIONO (LC) 
c.m.: LCIS002005 - Cod. Fisc.: 92007760132  
Tel (0341)577271 – 579332 – 576076 – fax (0341) 578679 
E-Mail: lcis002005@istruzione.it pec:lcis002005@pec.istruzione.it 

www.istitutobachelet.edu.it 

         

                      
 

 

 

Prot. (vedi segnatura)                                                         Oggiono (vedi segnatura) 

                                                                                          All’Albo – Atti 

                                                                                           

 

 

 

OGGETTO: surroga componente della Consulta Provinciale degli Studenti – a. s. 2020/2021 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

- VISTA l’O. M. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO. MM. N. 267 

del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996, n. 277 del 17 giugno 1998; 

 

- VISTI i risultati delle elezioni svoltesi il 25 ottobre 2019; 

 
- PRESO ATTO delle dimissioni dalla studentessa CORTI NADIA; 

 

- VERIFICATO CHE il primo dei non eletti appartenente alla stessa lista è lo studente CHIUSI 

MICHELE (classe 5^D LSA) 

 

DECRETA 

 

che è nominato in surroga, in qualità di rappresentante della Consulta Provinciale Studentesca, lo 

studente CHIUSI MICHELE (classe 5^D LSA). 

 

 

 

La dirigente scolastica 

           Anna Panzeri  

 

ISS Vittorio Bachelet Protocollo 0009123/2020 del 05/10/2020


		2020-10-05T15:42:57+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA PANZERI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




